
 

  

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

20.07.2022                                   м. Краматорськ                                            № 57/1 

 

 

Про затвердження Плану заходів Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру з реалізації Концепції національно-патріотичного 

виховання на серпень-грудень 2022 року 

 

На виконання Указу Президента України від 18 травня 2019 року  

№ 286/2019 «Про Стратегію національно-патріотичного виховання», Постанов 

Кабінету Міністрів України від 30.06.2021 № 673 «Про затвердження 

Державної цільової соціальної програми національно-патріотичного виховання 

на період до 2025 року та внесення змін до деяких Постанов Кабінету Міністрів 

України», від 17.10.2018 № 845 «Деякі питання дитячо–юнацького військово-

патріотичного виховання», наказу Міністерства освіти і науки України  

від 06.06.2022 № 527 «Про деякі питання національно-патріотичного виховання 

в закладах освіти України та визнання таким, що втратив чинність, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.06.2015 № 641», з метою виховання 

дітей та учнівської молоді у дусі патріотизму, глибокого розуміння історії свого 

народу, національної ідентичності, самобутності, формування у здобувачів 

освіти високої громадянської активності та національної свідомості, 

причетності до творення сьогодення України та його майбутнього 

  
НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру (далі – Центр) з реалізації Концепції національно-

патріотичного виховання на серпень-грудень 2022 року (далі – План),  

що додається. 

2. Призначити відповідальним за виконання Плану завідувача відділу 

організаційно-масового Олесю ГІРКУ. 

3. Керівникам гуртків сприяти залученню вихованців Центру у заходах 

національно-патріотичного виховання відповідно Плану. 

4. Відповідальній за виконання Плану заходів: 

4.1. Забезпечити виконання Плану заходів. 



4.2. Залучати до заходів здобувачів освіти області, громадські організації, 

представників сучасного українського козацтва, організації ветеранів, 

військово-патріотичних клубів та військовослужбовців.  

4.3. Проводити інформативно-роз’яснювальну роботу серед здобувачів 

освіти, педагогічної та батьківської громадськості про діяльність Центру  

з національно-патріотичного виховання. 

4.4.  Висвітлювати роботу з національно-патріотичного виховання на 

окремій сторінці офіційного веб-сайту Центру та у соціальних мережах. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора Галина МИРНА 

 

 

 

 
Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

__________ 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




